נהר שלום".

לא הזיק מפולת בירושלים

ובכה"ח (תקעו ס"ק נו) הביא משם הרב רבי מיוחס רפאל, שהיה הרב הראשי לארץ ישראל (בספרו פרי האדמה חלק ד' דף ו' ע"א), כי "בירושלים עיר הקודש ת"ו אין גוזרין תענית צבור על הרעש ומפולת כי לא הזיק מפולת בירושלים. אמנם עשו בכי ומספד כי הרעש הזיק בערים אחרות.

ובשנת התרפ"ז (1927) י"א לחודש תמוז היה רעש גדול בירושלים ת"ו ובכל סביבותיה, ונהרסו כמה כותלים ומהם נתרועעו, והיה ניסים ונפלאות שלא נפקד אחד בירושלים ת"ו, רק בכפרים נעשה הריסות גדולות ומתו כמה עכו"ם, לא תקום פעמיים צרה, וה' שמור ישראל, והיה פלא בעיני הרואים והאמינו בה' גם ההולכים על פי הטבע והעידו כי יד ה' עשתה זאת".